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1
 Fundacja im. Księdza Profesora 

Włodzimierza Sedlaka 
84-110 Odargowo 

Bezpieczni - Edukacja na rzecz odporności psychicznej i be-zpieczeństwa 
obywateli woj. świętokrzyskiego

Projekt "Bezpieczni. Edukacja na rzecz odporności psychicznej i bezpieczeństwa obywateli" zakłada
przeprowadzenie 20 interdyscyplinarnych warsztatów oraz kampanii edukacyjnej, mających na celu
wzmocnienie odporności psychicznej, przeciwdziałanie agresji i uzależnieniom wśród dzieci,
młodzieży i dorosłych. Działania obejmują zajęcia kulturalne, artystyczne, edukacyjne i integracyjne,
prowadzone przez zespół specjalistów: psychotraumatoioga, pedagogów, artystów i komandora.
Projekt wspiera rozwój kompetencji emocjonalnych, propaguje aktywne i bezpieczne spędzanie
wolnego czasu oraz buduje lokalne koalicje na rzecz bezpieczeństwa i profilaktyki społecznej.

90 400,00

2
Fundacja Open Hearts Ostrowiec 

Świętokrzyski
Profilaktyka bezpieczeństwa i zdrowego stylu życia wśród mieszkańców 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Projekt zakłada kompleksowe działania profilaktyczne, edukacyjne i integracyjne skierowane do dzieci, młodzieży, dorosłych i 
seniorów z Ostrowca Świętokrzyskiego i okolic. Składa się z pięciu modułów; promocji aktywnego i bezpiecznego stylu życia, edukacji 
w zakresie cyberbezpieczeństwa, kształtowania postaw obywatelskich  i przeciwdziałania hejtowi, podnoszenia świadomości w 
zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz ochrony seniorów przed oszustwami. Projekt angażuje szkoły, organizacje społeczne i 
służby mundurowe, promując współdziałanie i budowanie lokalnej odporności na przestępczość i zachowania aspołeczne. 

91 850,00

3 Ochotnicza Straż Pożarna w Daleszycach
Kompleksowe wzmacnianie bezpieczeństwa lokalnej społeczności 
gminy Daleszyce

Projekt  to inicjatywa, której głównym celem jest podniesienie poziomu bezpieczeństwa publicznego poprzez działania na trzech 
kluczowych płaszczyznach:
1. Wzmocnienie potencjału ratowniczego OSP poprzez zakup specjalistycznego sprzętu (quad 
z przyczepą i profesjonalny zestaw ratunkowy PSP R1) oraz podniesienie kwalifikacji strażaków dzięki szkoleniom z Kwalifikowanej 
Pierwszej Pomocy (KPP). 
2. Szeroką edukację i profilaktykę skierowaną do wszystkich grup wiekowych. Obejmuje ona produkcję filmów edukacyjnych o 
zagrożeniach (używki, przemoc, cyberprzestępczość), poprawę bezpieczeństwa w ruchu drogowym (dystrybucja odblasków) oraz 
spotkania z ekspertami.
3. Zwiększenie gotowości mieszkańców do reagowania poprzez praktyczne warsztaty i pokazy 
z pierwszej pomocy (RKO). Projekt stawia również na budowanie zaufania i poczucia wspólnej odpowiedzialności poprzez spotkania 
integracyjne (m.in. w Klubach Seniora) i tworzenie systemu „sąsiedzkiego watch'a”.

84 024,00

4 Gmina Łoniów
Razem bezpieczniej w naszej szkole – kompleksowe działania na rzecz 
przeciwdziałania przemocy rówieśniczej w szkołach gminy Łoniów. 

Celem projektu „Razem bezpieczniej w naszej szkole” jest wzrost wiedzy oraz umiejętności w zakresie identyfikacji oraz zapobiegania 
zagrożeń dla bezpieczeństwa uczniów 5 szkół podstawowych z terenu gminy Łoniów poprzez organizację warsztatów edukacyjnych dla 
uczniów, wolontariat rówieśniczy na rzecz bezpieczeństwa w szkole oraz organizację akcji ukierunkowanych na zagospodarowanie 
czasu wolnego mających na celu przeciwdziałanie agresji i patologii wśród dzieci i młodzieży. 

46 400,00

5
Stowarzyszenie Świętokrzyskie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe   Kielce
Aktywne i bezpieczne świętokrzyskie

Projekt zakłada edukację z zakresu bezpieczeństwa własnego, społecznego, psychicznego oraz aktywności fizycznej w grupie 50 000 
mieszkańców województwa świętokrzyskiego poprzez wydanie krótkich barwnych publikacji poruszających najważniejsze 
zagadnienia programu „Razem bezpieczniej” na podstawie przygotowanego przez specjalistów programu profilaktycznego oraz 
przeprowadzenie praktycznych zajęć pozalekcyjnych z aktywności fizycznej z uwzględnieniem bezpieczeństwa i higieny w każdym 
obszarze życia wśród dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów. Realizacja projektu przyczyni się zmniejszenia przestępczości na 
terenie województwa świętokrzyskiego, poprawy bezpieczeństwa mieszkańców poprzez szereg zajęć promujących bezpieczeństwo, 
popularyzacji zdrowia psychicznego i niwelacji uzależnień behawioralnych takich jak Internet, smartfon, social media wśród dzieci, 
za czym idzie obniżenie liczby prób samobójczych. Dodatkowo wsparciem zostaną objęci seniorzy i osoby dorosłe poprzez 
nastawienie na realne zapobieganie samobójstwom oraz rozpowszechnieniem zasad bezpieczeństwa.

120 000,00

6 Gmina Połaniec    Bezpieczeństwo pierwsza klasa!

Projekt odpowiada na potrzeby lokalnej społeczności, takie jak problemy z agresją rówieśniczą, trudności emocjonalne u dzieci i 
nadmierne korzystanie z ekranów. Obejmuje działania edukacyjne,, sportowe i profilaktyczne skierowne do wszystkich grup 
wiekowych, w tym warsztaty, zajęcia integracyjne, kampanie społeczne i pikniki rodzinne. Celem projektu jest podniesienie 
świadomości społecznej, rozwijanie umiejętności radzenia sobie z zagrożeniami oraz promowanie aktywnego, zdrowego stylu życia. 

119 759,00

Cel szczegółowy nr 1: Wzrost wiedzy oraz umiejętności w zakresie identyfikacji zagrożeń dla bezpieczeństwa i sposobów ograniczania i zapobiegania im w różnych sferach życia społecznego
Obszar 1. 

Propagowanie aktywnego i bezpiecznego stylu życia

Program Razem bezpieczniej - wykaz wszystkich złożonych wniosków
rok 2025
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7 Gmina Włoszczowa Włoszczowa RAZEM edukuje, niech kaźdy się bezpiecznie czuje!
Inicjatywa profilaktyczna o charakterze społecznym i edukacyjnym, skierowana do uczniów szkół podstawowych i średnich, seniorów 
oraz mieszkańców lokalnej społeczności. Zaplanowane działania obejmują m.in.. Wykłady psychologa dla rodziców, warsztaty z 
przeciwdziałania przemocy, agresji i hejtowi w szkole, organizacja kursu pierwszej pomocy, zakup defibrylatora. 

28 800,00

8 Aeroklub Kielecki Masłów Pierwszy
Bezpieczne lotnikso - przeprowadzenie działań edukacyjnych na temat 
bezpieczeństwa na lotniskach i w ich okolicach

Projekt zakłada przeprowadzenie działań edukacyjnych i promocyjnych dotyczących bezpiecznego uzytkowania bezzałogowych 
statków powietrznych (dronów) oraz własciwego zachowania na terenie lotniska. W ramach inicjatywy zorganizowany zostanie piknik 
z udziałem służb, pokazami lotniczymi, kursami pierwszej pomocy i prelekcjami. Projekt obejmuje równiez kampanię informacyjną 
online oraz dystrybucję materiałów edukacyjnych. 

120 000,00

9
Stowarzyszenie Arka Nadziei 

Dębska Wola
Offline i Online - świadomi, aktywni, bezpieczni - Morawica/Kielce

Inicjatywa dla  polskich i ukraińskich rodzin z dziećmi ukierunkowana na propagowanie aktywnego i bezpiecznego stylu życia, 
przeciwdziałania przestępczości i przemocy, profilaktyke uzależnień i zachowań samobójczych oraz zdobywanie umiejętności 
postępowania w sytuacjach zagrozenia kryzysowego. Projekt zakąłda organizację spotkań o charakterze integracyjno-rekreacyjnym i 
edukacyjnym, szkoleń z pierwszej pomocy. 

59 450,00

1 Gmina Strawczyn Edukacja dotycząca bezpieczeństwa w świecie cyfrowym i realnym

W ramach projektu p.n: Edukacja dotycząca bezpieczeństwa w świecie realnym i cyfrowym w Gminie Strawczyn odbędą warsztaty dla 
uczniów, rodziców i nauczycieli na w których wykorzystane będą różnorodne metody. Każda klasa w każdej szkole w  zależności od 
potrzeb edukacyjnych ( zróżnicowane treści dostosowane do wieku)  odbędzie cykl warsztatów, na których zostaną poruszone 
najważniejsze aspekty dotyczące bezpieczeństwa dzieci, młodzieży i młodych dorosłych w sieci. Będą to między innymi: 45-minutowe 
interaktywne wykłady oraz  90-minutowe warsztatów, łącząc wybrane, pokrewne zagadnienia 

75 200,00

2 Fundacja #Zdrowie #Bezpieczeństwo   
Razem bezpieczniej w Świętokrzyskiem-aktywna edukacja dla 
bezpieczeństwa i świadomości obywatelskiej

Projekt ma na celu podniesienie poziomu poczucia bezpieczeństwa i zwiększenie świadomości obywatelskiej mieszkańców 
Województwa Świętokrzyskiego poprzez aktywną, interaktywną edukację wielopokoleniową w zakresie bezpieczeństwa 
prawnego, fizycznego i cyfrowego. Działania obejmą warsztaty z pierwszej pomocy i obrony cywilnej, szkolenia z 
cyberbezpieczeństwa i odpowiedzialności prawnej dla młodzieży i seniorów, wsparcie dla rodziców i nauczycieli, a także edukację 
prawną i kulturową dla uchodźców i migrantów. Projekt przewiduje przeszkolenie 400 beneficjentów bezpośrednich i dotarcie do 
min. 1000 beneficjentów pośrednich.

120 000,00

3 Fundacja Mama w Mieście Kielce CYBERświadomi - razem bezpieczni
W projekcie postawiono na połaczenie nowoczesnych, atrakcyjnych i skutecznych metod oddziaływania: warsztaty prowadzone w 
formie gier i symulacji, escape roomy, konkursy twórcze, kampania społeczna online, publikacja e-booka i miniporadników. 
Zastosowanie działań interaktywnych pozwoli odbiorcom nie tylko przyswajać wiedzę, ale też uczyć się jej stosowania w praktyce. 

95 300,00

1
Stowarzyszenie Bez Pardonu Ostrowiec 

Świętokrzyski
STOP zagrożeniom – START społeczności

Projekt „STOP Zagrożeniom – START Społeczności” to inicjatywa profilaktyczno-edukacyjna, która ma na celu zwiększenie 
bezpieczeństwa mieszkańców poprzez praktyczne warsztaty z samoobrony i strzelectwa sportowego, spotkania z ekspertami oraz 
produkcję filmów instruktażowych dotyczących właściwego zachowania w sytuacjach zagrożenia. Projekt kierowany jest do wszystkich 
grup wiekowych – młodzieży, dorosłych i seniorów – i ma na celu nie tylko podniesienie wiedzy i umiejętności, ale także wzmocnienie 
integracji społecznej i współpracy z lokalnymi służbami mundurowymi. 

19 600,00

Cel szczegółowy nr 1: Wzrost wiedzy oraz umiejętności w zakresie identyfikacji zagrożeń dla bezpieczeństwa i sposobów ograniczania i zapobiegania im w różnych sferach życia społecznego
Obszar 2. 

Tworzenie, rozwijanie i doskonalenie kompetencji społecznych w zakresie cyberbezpieczeństwa

Cel szczegółowy nr 1:  Wzrost wiedzy oraz umiejętności w zakresie identyfikacji zagrożeń dla bezpieczeństwa i sposobów ograniczania i zapobiegania im w różnych sferach życia społecznego
Obszar 3. 

Kształtowanie pożądanych postaw obywatelskich, społecznych i etycznych
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2 Ochotnicza Straż Pożarna w Kobylnikach

Utworzenie grupy szybkiego reagowania na nagłe zagrożenia, w tym 
zagrożenia związane z powodziami oraz kształcenia i podnoszenia 
świadomości mieszkańców gminy Wiślica w zakresie udzielania 
pierwszej pomocy. 

Utworzenie grupy szybkiego reagowania na zagrożenia pozwoli na szybkie dotarcie do miejsca gdzie będzie potrzebna pomoc. Grupa 
posiadając specjalistyczny sprzęt będzie mogła podejmować skuteczne działania. Realizacja projektu pozwoli również zaangażować 
młodszą cześć druhów w szkolenia z bezpieczeństwa oraz udzielania pierwszej pomocy. Całość działań wpłynie na zwiększenie 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy. 

86 898,00

3
Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew 

Kielecka
Harcerska edukacja dla bezpieczeństwa

Projekt „Harcerska edukacja dla bezpieczeństwa” zakłada organizację interdyscyplinarnego miasteczka specjalnościowego, które 
stanie się przestrzenią edukacyjno-szkoleniową dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego. W jego ramach odbędą się 
interaktywne zajęcia tematyczne, symulacje sytuacji kryzysowych, pokazy służb ratowniczych i mundurowych, a także ćwiczenia 
praktyczne z zakresu pierwszej pomocy, samoobrony, cyberbezpieczeństwa oraz reagowania na zagrożenia środowiskowe i 
społeczne

120 000,00

4 Powiat Ostrowiecki Bezpieczny Uczeń – Gotowy na Kryzys w Powiecie Ostrowieckim

Projekt ma szeroki zasięg terytorialny i społeczny – obejmuje nie tylko uczniów i nauczycieli bezpośrednio uczestniczących w 
działaniach, ale także szerokie grono odbiorców pośrednich, w tym rodziny, służby oraz społeczność lokalną. Zakłada realizację szkoleń 
i warsztatów z zakresu obrony cywilnej, pierwszej pomocy oraz reagowania w sytuacjach zagrożenia. Zajęcia będą prowadzone w 
sposób praktyczny i angażujący   – z wykorzystaniem zakupionego sprzętu edukacyjnego (m.in. plecaków, środków pozoracji, masek 
gazowych, materiałów edukacyjnych), co pozwoli uczestnikom nie tylko przyswoić wiedzę, ale także wykształcić konkretne 
umiejętności działania w warunkach symulowanego kryzysu.

24 000,00

5 Ochotnicza Straż Pożarna w Grzymałkowie   

Podniesienie świadomości dzieci, młodzieży oraz mieszkańców z terenu 
gminy Mniów na temat postaw obywatelskich, społecznych i etycznych 
poprzez utworzenie grupy poszukiwawczo-ratowniczej 
w OSP Grzymałków

Projekt zakłada zakup quada wraz z niezbędnym wyposażaniem, drona z kamerą termowizyjną, plecaka PSP R1 i fantomów 
szkoleniowych. W ramach projektu zostanie przeprowadzony szereg spotkań, w których zostaną omówione aspekty dotyczące 
konsekwencji naruszania norm prawnych przez człowieka. Przeszkolimy osoby z zakresu postępowania w przypadku zagrożeń 
katastrofalnych oraz przeprowadzimy warsztaty o przeciwdziałaniu agresji. W projekcie wezmą udział dzieci, dorośli, seniorzy oraz 
grupa uchodźców. 

120 000,00

6 Powiat Pińczowski
Bezpieczny Powiat Pińczowski – łączność kryzysowa, edukacja 
obywatelska i nadzór wizyjny

„Bezpieczny Powiat Pińczowski” to kompleksowy projekt zwiększający bezpieczeństwo mieszkańców poprzez rozwój systemu 
łączności kryzysowej, montaż monitoringu w budynku starostwa oraz działania edukacyjne w zakresie pierwszej pomocy, reagowania 
na zagrożenia i odpowiedzialności obywatelskiej. Inicjatywa łączy nowoczesne technologie z praktycznymi szkoleniami i ćwiczeniami – 
w tym kursami KPP, symulacjami sytuacji kryzysowych i zajęciami dla młodzieży – angażując lokalne instytucje, szkoły, służby i 
społeczność. Projekt wzmacnia współpracę międzysektorową, buduje odporność lokalną i stanowi innowacyjny model działań 
prewencyjnych na poziomie powiatu.

87 000,00

7 Gmina Radków Bezpieczna gmina – selektywne wywoływanie dla OSP Chycza.

Projekt obejmuje zakup systemu selektywnego wywoływania na potrzeby jednostki OSP Chycza z terenu gminy Radków. Rozwiązanie 
to nie tylko usprawni działania w sytuacjach zagrożenia, ale również będzie stanowić trwałą wartość dodaną dla mieszkańców – 
zwiększając ich poczucie bezpieczeństwa oraz wzmacniając zaufanie do służb i instytucji publicznych. Projekt zakłada również działania 
edukacyjne i informacyjne min.:
organizację spotkań informacyjnych z mieszkańcami na temat funkcjonowania systemu i procedur zachowania w systemach 
zagrożenia, przeprowadzenie regularnych ćwiczeń ewakuacyjnych z użyciem systemu w szkołach i instytucjach publicznych, 
zaangażowanie sołectw i liderów lokalnych w przekazywanie informacji o funkcji i korzyściach wynikających z systemu, opracowanie 
ulotki informacyjnej i materiałów edukacyjnych. 

23 700,00

1 Gmina Mniów
Świadomy i kulturalny uczestnik ruchu drogowego – zakup mobilnego 
miasteczka ruchu drogowego oraz organizacja działań edukacyjnych w 
Gminie Mniów

W ramach projektu planowany jest zakup mobilnego miasteczka ruchu drogowego, dwa zestawy 3 fantomów do nauki resuscytacji 
z defibrylatorem szkoleniowym, elementów odblaskowych jako materiałów promocyjnych, rozdawanych podczas prowadzonych 
działań edukacyjnych (kamizelki, opaski, breloki, itp.) oraz tablicy informacyjnej projektu. W ramach projektu na terenie Gminy 
Mniów będą prowadzone działania edukacyjne obejmujące tematykę zasad ruchu drogowego,  zachowań kierowców i innych 
uczestników ruchu 
i pierwszej pomocy. Realizacja projektu przyczyni się do zwiększenia świadomości i wiedzy wszystkich uczestników ruchu 
drogowego: pieszych, rowerzystów, kierowców i przełoży się na zwiększenie bezpieczeństwa na drodze. 

87 964,00

Cel szczegółowy nr 1: Wzrost wiedzy oraz umiejętności w zakresie identyfikacji zagrożeń dla bezpieczeństwa i sposobów ograniczania i zapobiegania im w różnych sferach życia społecznego
Obszar 4. 

Propagowanie kultury bezpieczeństwa ruchu drogowego wśród obywateli
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2 Gmina Ostrowiec Świętokrzyski
Ostrowiecka Droga do Bezpieczeństwa – edukacja komunikacyjna i 
profilaktyka wśród dzieci 
i młodzieży

Projekt zakłada kompleksową edukację dzieci, młodzieży, dorosłych (w tym nauczycieli, rodziców uczniów oraz seniorów) w 
zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz udzielania pierwszej pomocy w sytuacjach zagrożenia życia i zdrowia. Obejmuje 
zakup mobilnych miasteczek drogowych, defibrylatorów, przygotowanie podcastu edukacyjnego dla przedszkoli, materiały 
graficzne i edukacyjne dla mieszkańców Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. Projekt realizowany będzie we współpracy z lokalnymi 
szkołami, przedszkolami, CRL, Policją, Strażą Miejską, PCK, WORD.

105 520,00

3 Gmina Osiek Bezpieczni razem – ruch drogowy i pierwsza pomoc w Gminie Osiek

Projekt ma na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców poprzez działania edukacyjne z zakresu zasad ruchu drogowego oraz 
udzielania pierwszej pomocy. W odpowiedzi na realne zagrożenia w przestrzeni publicznej – zwłaszcza wśród dzieci, młodzieży i 
seniorów – zaplanowano zakup mobilnego miasteczka ruchu drogowego oraz fantomu do nauki resuscytacji. Projekt zakłada 
przeprowadzenie spotkań edukacyjnych oraz kampanii informacyjnej. W działania zaangażowane będą lokalne szkoły, Policja, OSP 
i jednostki samorządu. Projekt przyczyni się do wzrostu świadomości, umiejętności praktycznych oraz ograniczenia liczby 
niebezpiecznych zdarzeń na terenie gminy.

64 800,00

1
2
3
4
5
6

1 Starostwo Powiatowe Jędrzejów
Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1145 T w m. Niegosławice w km 2+565.

Projekt obejmuje przebudowę jednego przejścia dla pieszych i obejmuje : montaż nowego systemu oświetlenia – lampy solarne 2 szt. 
montowane naprzeciw siebie ; Solarny zestaw fotowoltaiczny fi 100 wraz ze znakiem D-6 z czujnikiem ruchu pieszego ; montaż 
punktowych najezdniowych, dwustronnych elementów odblaskowych, wykonanie oznakowania poziomego, wykonanie nawierzchni 
bitumicznej barwy biało-czerwonej za pomocą farb chemoutwardzalnych , ułożenie przejścia z płytek betonowych wskaźnikowych

111 853,00

2 Starostwo Powiatowe Jędrzejów
Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1119 T w m. Oksa w km 7+550.

Projekt obejmuje przebudowę jednego przejścia dla pieszych i obejmuje : montaż nowego systemu oświetlenia – lampy solarne 2 szt. 
montowane naprzeciw siebie ; Solarny zestaw fotowoltaiczny fi 100 wraz ze znakiem D-6 z czujnikiem ruchu pieszego ; montaż 
punktowych najezdniowych, dwustronnych elementów odblaskowych, wykonanie oznakowania poziomego, wykonanie nawierzchni 
bitumicznej barwy biało-czerwonej za pomocą farb chemoutwardzalnych , ułożenie przejścia z płytek betonowych wskaźnikowych.

83 000,00

3 Starostwo Powiatowe Jędrzejów
Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1140 T w m. Potok Wielki  w km 3+320.

Projekt obejmuje przebudowę jednego przejścia dla pieszych i obejmuje : montaż nowego systemu oświetlenia – lampy solarne 2 szt. 
montowane naprzeciw siebie ; Solarny zestaw fotowoltaiczny fi 100 wraz ze znakiem D-6 z czujnikiem ruchu pieszego ; montaż 
punktowych najezdniowych, dwustronnych elementów odblaskowych, wykonanie oznakowania poziomego, wykonanie nawierzchni 
bitumicznej barwy biało-czerwonej za pomocą farb chemoutwardzalnych , ułożenie przejścia z płytek betonowych wskaźnikowych

88 042,00

4 Starostwo Powiatowe Jędrzejów
Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1151 T w m. Sędziszów ul. Przemysłowa w km 13+312.

Projekt obejmuje przebudowę jednego przejścia dla pieszych i obejmuje : montaż nowego systemu oświetlenia – lampy solarne 2 szt. 
montowane naprzeciw siebie ; Solarny zestaw fotowoltaiczny fi 100 wraz ze znakiem D-6 z czujnikiem ruchu pieszego ; montaż 
punktowych najezdniowych, dwustronnych elementów odblaskowych, wykonanie oznakowania poziomego, wykonanie nawierzchni 
bitumicznej barwy biało-czerwonej za pomocą farb chemoutwardzalnych , ułożenie przejścia z płytek betonowych wskaźnikowych

123 713,00

Cel szczegółowy nr 2: Kształtowanie bezpiecznych przestrzeni w miejscach publicznych społeczności lokalnych
Obszar 1. 

Budowa/przebudowa/remont elementów bezpieczeństwa infrastruktury drogowej

Cel szczegółowy nr 1: Wzrost wiedzy oraz umiejętności w zakresie identyfikacji zagrożeń dla bezpieczeństwa i sposobów ograniczania i zapobiegania im w różnych sferach życia społecznego
Obszar 5. 

Profilaktyka w zakresie oszustw na szkodę osób i podmiotów gospodarczych – wypracowanie dobrych praktyk
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5 Starostwo Powiatowe Jędrzejów
Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1139 T w m. Skroniów  w km 16+018.

Projekt obejmuje przebudowę jednego przejścia dla pieszych i obejmuje : montaż nowego systemu oświetlenia – lampy solarne 2 szt. 
montowane naprzeciw siebie ; Solarny zestaw fotowoltaiczny fi 100 wraz ze znakiem D-6 z czujnikiem ruchu pieszego ; montaż 
punktowych najezdniowych, dwustronnych elementów odblaskowych, wykonanie oznakowania poziomego, wykonanie nawierzchni 
bitumicznej barwy biało-czerwonej za pomocą farb chemoutwardzalnych , ułożenie przejścia z płytek betonowych wskaźnikowych

71 389,00

6 Starostwo Powiatowe Jędrzejów
Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1122 T w m. Sobków w km 5+926.

Projekt obejmuje przebudowę jednego przejścia dla pieszych i obejmuje : montaż nowego systemu oświetlenia – lampy solarne 2 szt. 
montowane naprzeciw siebie ; Solarny zestaw fotowoltaiczny fi 100 wraz ze znakiem D-6 z czujnikiem ruchu pieszego ; montaż 
punktowych najezdniowych, dwustronnych elementów odblaskowych, wykonanie oznakowania poziomego, wykonanie nawierzchni 
bitumicznej barwy biało-czerwonej za pomocą farb chemoutwardzalnych , ułożenie przejścia z płytek betonowych wskaźnikowych

116 046,00

7 Starostwo Powiatowe Jędrzejów
Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1119 T w m. Węgleszyn w km 12+015.

Projekt obejmuje przebudowę jednego przejścia dla pieszych i obejmuje : montaż nowego systemu oświetlenia – lampy solarne 2 szt. 
montowane naprzeciw siebie ; Solarny zestaw fotowoltaiczny fi 100 wraz ze znakiem D-6 z czujnikiem ruchu pieszego ; montaż 
punktowych najezdniowych, dwustronnych elementów odblaskowych, wykonanie oznakowania poziomego, wykonanie nawierzchni 
bitumicznej barwy biało-czerwonej za pomocą farb chemoutwardzalnych , ułożenie przejścia z płytek betonowych wskaźnikowych

98 712,00

8 Gmina Kazimierza Wielka
Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych poprzez 
modernizację przejść dla pieszych - etap 2

Projekt obejmuje modemizację przejścia dla pieszych na ulicy Tadeusza Kościuszki oraz przeprowadzenie kampanii informacyjno-
edukacyjnej w szkołach podstawowych na terenie Gminy Kazimierza Wielka na temat bezpieczeństwa na drodze. Kampania będzie 
miała na celu m.in. podniesienie zaufania społecznego do służb ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz 
informowanie społeczeństwa o zagrożeniach, wszelkiego rodzaju zjawiskach patologicznych i chuligańskich oraz zapobiegania. 

120 000,00

9 Gmina Kielce
Modernizacja przejść dla pieszych na ul. Chrobrego i ul. Lecha w 
rejonie SP nr 18 oraz ZOZ Partner w Kielcach.

W ramach działania zostanie  wybudowany system dedykowanego oświetlenia w celu doświetlenia przejść dla pieszych 
gwarantujący osiągniecie oczekiwanych parametrów oświetleniowych użytkownika 
-pieszego umożliwiający jego wczesne wykrycie i  zapobieżenie ewentualnemu braku widoczności w obszarze kolizyjnym. 
Dodatkowo dla zaakcentowania strefy kolizyjnej w rejonie przejść zostaną zamontowane znaki D-6 i T-27, płyty chodnikowe 
ostrzegawcze z wypustkami i prowadzące koloru białego oraz wykonane grubowarstwowe oznakowanie poziome, istniejące 
wygrodzenia szykanujące zostaną zainstalowane w odpowiedniej i bezpiecznej odległości 1,5 m od krawędzi jezdni.

120 000,00

10 Gmina Kielce
Modernizacja przejść dla pieszych w ciągu ul. Krzemionkowej w rejonie 
SP nr 31 w  Kielcach.

W ramach działania zostanie zamontowany system dedykowanego oświetlenia w celu doświetlenia przejść dla pieszych gwarantujący 
osiągniecie oczekiwanych parametrów oświetleniowych użytkownika - pieszego i  umożliwiający jego wczesne wykrycie. Działania te 
planowane są do wdrożenia w celu wyeliminowania braku widoczności w obszarze kolizyjnym. Dodatkowo dla zaakcentowania strefy 
kolizyjnej w rejonie przejść zostaną zamontowane znaki D-6 oraz znaki D6 i T-27 na tle fluorescencyjnym płyty chodnikowe z 
wypustkami koloru żółtego, płyty chodnikowe ryflowane koloru białego wraz z wykonaniem grubowarstwowego oznakowania 
poziomego.

120 000,00

11 Gmina Wodzisław
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Wodzisław poprzez 
poprawę infrastruktury drogowej

W ramach zadania zostaną wymienione mostowe bariery ochronne na moście przy drodze gminnej nr 398017T  ul. Jędrzejowska w 
Wodzisławiu. Wybór takiego rozwiązania podyktowany jest potrzebą poprawy bezpieczeństwa mieszkańcom i osobom z zewnątrz 
przemieszczających się przez wskazany most z uwagi na znaczne wyeksploatowanie istniejących barier ze względu na działanie 
czynników atmosferycznych. Montaż nowych barier mostowych w znacznym stopniu przyczyni się  do poprawy bezpieczeństwa w 
ruchu pieszym i kołowym. W ramach projektu zostaną zakupione elementy odblaskowe, które zostaną rozdysponowane w 
zaplanowanych spotkaniach edukacyjnych

120 000,00

12 Gmina Dwikozy
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych i użytkowników drogi 
wojewódzkiej na terenie gminy Dwikozy poprzez rozbudowę 
oświetlenia ulicznego i doświetlenie przejścia dla pieszych.

Realizacja zadania naznaczona jest dużą presją społeczną z uwagi na zapewnienie bezpieczeństwa użytkowników drogi DW 777 w 
centrum msc. Dwikozy. Przejście dla pieszych na łuku drogi wojewódzkiej tuż przy przejeździe kolejowym jest ruchliwe z uwagi na 
bliskość kościoła, placu targowego, banku i sklepów a po drugiej stronie dworca, toalety publicznej i osiedla mieszkaniowego. Przez 
lata dochodziło tam do niebezpiecznych sytuacji z udziałem pieszych. Koniecznym jest wyremontowanie przejścia i jego doświetlenie. 

120 000,00

13
Katolickie Stowarzyszenie 

Niepełnosprawnych Świetlica „Motylkowe 
Wzgórze”   

Osiedle Łazy – bezpieczne w praktyce

Projekt „Osiedle Łazy – bezpieczne w praktyce” ma na celu poprawę bezpieczeństwa oraz podniesienie poczucia bezpieczeństwa 
mieszkańców osiedla Łazy w Starachowicach – w szczególności dzieci, seniorów oraz osób z grup wrażliwych a także obcokrajowców. 
Działania obejmują edukację, profilaktykę, integrację międzykulturową, międzypokoleniową oraz wspólne działania służb 
mundurowych i społeczności lokalnej.

120 000,00
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14 Powiat konecki
Przebudowa  drogi powiatowej Nr 1442 T  Stąporków – Radoszyce – 
Słupia – Włoszczowa w km 39+918 – 40+196  na długości 278 mb w m. 
Słupia – budowa chodnika

Poprawa bezpieczeństwa oraz komfortu pieszych poprzez budowę chodnika z kostki brukowej o długości 278 mb i szerokości 1,8 m. 
Wnioskowany chodnik dla pieszych połączy już istniejący chodnik, który kończy się przed siedzibą Gminy, a punkt handlowy z którego 
korzystają mieszkańcy miejscowości.

120 000,00

15 Gmina Czarnocin
Bezpieczna i Ekologiczna Gmina Czarnocin-montaż oświetlenia 
solarnego.

Projekt obejmuje kompleksowy zakres działań w zakresie profilaktyki społecznej, edukacji oraz poprawy bezpieczeństwa w 
przestrzeni publicznej. Wśród działań kwalifikowanych do dofinansowania znajdują się m.in.: montaż oświetlenia. Projekt ma 
realny wpływ na ograniczenie przestępczości i patologii społecznych w sposób systemowy– zarówno przez działania 
infrastrukturalne, jak i profilaktyczne (zmiana postaw i zwiększenie wiedzy poprzez działania w szkołach można dotrzeć do dzieci 
przed demoralizacją czy kontaktów z przestępczością).

92 920,00

17 Gmina Mirzec

Wyznaczenie bezpiecznego przejścia dla pieszych w obrębie 
skrzyżowania drogi gminnej nr 347012T Świerczek – Jagodne z drogą 
powiatową nr 1762T 
w sołectwie Jagodne

Projekt zakłada poprawę warunków bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez wyznaczenie i wykonanie nowego przejścia dla 
pieszych wraz z oznakowaniem pionowym i poziomym, w rejonie skrzyżowania drogi gminnej z powiatową w okolicach sklepu i 
przystanku autobusowego wraz z zatoczką w miejscowości Jagodne. Dodatkowo w ramach działań edukacyjnych przewidziano m.in. 
przeprowadzenie praktycznego blokowego szkolenia instruktażowo-pokazowego nt.: „Bezpieczeństwo w ruchu drogowym, w 
gospodarstwach rolnych oraz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej” dla dzieci i młodzieży szkoły podstawowej z oddziałem 
integracyjnym, przedszkola oraz mieszkańców sołectwa Jagodne

120 000,00

18 Gmina Michałów Bezpieczna Gmina Michałów – Oświetlenie, Monitoring, Edukacja

Przedmiotowy zakres projektu obejmuje działania inwestycyjne, takie jak: montaż lamp LED w miejscowości Góry, instalacja 2 kamer 
monitoringu, montaż defibrylatora AED przy Urzędzie Gminy, zakup i montaż aktywnych znaków drogowych, montaż 3 luster 
drogowych – w miejscach o ograniczonej widoczności oraz stworzenie mobilnego miasteczka rowerowego w Węchadłowie.
W ramach projektu zaplanowano też działania edukacyjno-profilaktyczne, np. szkolenia w czterech szkołach – tematyka: uzależnienia, 
przemoc rówieśnicza,  ruch drogowy – bezpłatnie Policja, bezpieczny Internet – Nask – koszt prowadzącego, szkolenia dla dorosłych i 
seniorów – tematyka: wyłudzenia, przemoc, bezpieczne zachowanie w sieci, ruch drogowy – bezpłatnie Policja, rajd rowerowy z 
elementami edukacji drogowej. 

115 275,00

19 Gmina Samborzec
Kształtowanie bezpiecznej przestrzeni publicznej w miejscowości 
Chobrzany, gmina Samborzec.

Projekt obejmuje przede wszystkim zapewnienie bezpiecznego i komfortowego przekraczania jezdni przez pieszych. Są to zarówno 
elementy związane z widocznością pieszego, jak i poprawa infrastruktury. Składa się z 3 elementów:
- Zakup elementów odblaskowych dla uczniów ZPO Chobrzany,
- Budowa oświetlenia 3 przejść dla pieszych,
- Budowa oświetlenia chodnika w ciągu drogi publicznej będącego jednocześnie oświetlenie w sąsiedztwie wyżej wymienionych 
przejść dla pieszych w miejscowości Chobrzany

120 000,00

20 Powiat Starachowicki
Wzmocnienie bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
drogowego poprzez przebudowę przejść dla pieszych na ul. Kolejowej w 
Starachowicach i w miejscowości Radkowice Kolonia

W ramach projektu zostanie wykonana przebudowa dwóch przejść dla pieszych, jednego w miejscowości Starachowice, ul. Kolejowa . 
Przebudowa będzie polegała na wykonaniu grubowarstwowego oznakowania poziomego, w tym przejście dla pieszych w kolorze biało-
czerwonym, wykonaniu wygrodzenia chodnikowego, montażu znaków pionowych, w tym aktywnych D-6, wykonaniu doświetlenia 
przejść dla pieszych lampami typu LED zasilanego hybrydą solarno – wiatrową, punktowe elementy odblaskowe w jezdni przed 
przejściami dla pieszych, płytki ostrzegawcze, naprowadzające z wypustkami wspomagające ruch osobom niedowidzącym a na 
przejście na ul. Kolejowej w Starachowicach będzie wykonane jako wyniesione. Ponadto, w ramach projektu, w celu poszerzania 
wiedzy i świadomości wśród dzieci, młodzieży oraz seniorów o bezpiecznych  zachowaniach, a także zagrożeniach występujących w 
ruchu drogowym i z zakresu   zagrożeń w internecie, hejtu w sieci planuje się zorganizowanie spotkań profilaktyczno-edukacyjnych

119 700,00

21 Gmina Rytwiany Doświetlony chodnik to bezpieczny pieszy

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez rozbudowę oświetlenia ulicznego w szczególności oświetlenia ciągów pieszych, 
w tym chodników w ciągu dróg wojewódzkich, powiatowych i gminnych celem zwiększenia bezpieczeństwa wszystkich użytkowników 
ww. dróg zwłaszcza pieszych. Rozbudowa oświetlenia ciągów pieszych w wymienionych lokalizacjach przyczyni się w sposób istotny do 
poprawy bezpieczeństwa użytkowników dróg, w tym pieszych, rowerzystów oraz kierowców. Odpowiednie oświetlenie wpłynie także 
na poprawę warunków działań ratowniczo-gaśniczych w porze nocnej, zwiększając widoczność i ograniczając ryzyko wtórnych 
zagrożeń podczas prowadzenia działań np. przez jednostki ochrony przeciwpożarowej i inne. 

100 000,00
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22 Gmina Secemin
Modernizacja przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej 786 w 
miejscowości Secemin przy ul. Koniecpolskiej

Projekt stanowi przedsięwzięcie mające na celu poprawę warunków bezpieczeństwa na ul. Koniecpolskiej w Seceminie, poprzez 
wdrożenie kompleksowych środków zapewniających bezpieczeństwo drogowe. W ramach projektu planowane jest zainstalowanie 
nowoczesnego systemu ostrzegawczego na przejściach dla pieszych, montaż latarni LED do oświetlenia przejść, wymiana oznakowania 
pionowego oraz odmalowanie oznakowania poziomego. Ponadto, projekt obejmuje program edukacyjny, na temat bezpieczeństwa 
ruchu drogowego oraz usprawnienia dostępu dla osób z niepełnosprawnościami, poprzez dołożenie kostki integracyjnej. Realizacja 
przedsięwzięcia ma na celu zapobieganie incydentom drogowym oraz podniesienie poziomu bezpieczeństwa i jakości życia 
mieszkańców gminy Secemin.

82 400,00

23 Powiat staszowski
Budowa przejścia dla pieszych wraz z chodnikiem w ciągu drogi 
powiatowej nr 1835T Pliskowola-Osiek od km 6+276 do km 6+480

Projekt będzie obejmował budowę aktywnego przejścia dla pieszych wraz z brakującym fragmentem chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1835T Pliskowola – Osiek od km 6+276 do km 6+480 w miejscowości Osiek. 

120 000,00

24 Gmina Słupia

Budowa chodnika  wraz z  wyznaczeniem bezpiecznego przejścia dla 
pieszych w pasie drogi powiatowej nr 1157T w obrębie szkoły 
podstawowej oraz remizy Ochotniczej Straży Pożarnej   w miejscowości 
Obiechów, Gmina Słupia

W ramach zadania zaplanowane jest do wykonania:
- budowa obustronnego odcinka ciągu pieszego w pasie drogi powiatowej;
- wyznaczenie nowego przejścia dla pieszych;
- montaż 2 sztuk lamp ledowych mających na celu doświetlenie przejścia dla pieszych (zasilanych panelem solarnym);
- montaż 2 sztuk aktywnych znaków D6 kroczący pieszy zasilanymi panelem fotowoltaicznym;
- wykonanie oznakowania poziomego grubowarstwowego  P-10 (pasy biało - czerwone) na drodze powiatowej nr 1157T  wraz z 
wykonaniem linii P-14 i P-4;
- obustronne zaniżenie krawężnika w chodniku na wysokości nowo wyznaczonego przejścia dla pieszych wraz z montażem tzw. płytki 
naprowadzającej 
- montaż systemu monitoringu - 4 szt. kamer rejestratora wraz z włączeniem do gminnego systemu monitoringu zewnętrznego.

109 224,00

25 Powiat buski
Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Niziny na drodze 
powiatowej Nr 1015T Tuczępy - Januszkowice - Niziny

Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu  drogowego dla niechronionych uczestników tj. 
pieszych. Głównym założeniem jest zmniejszenie ilości potencjalnych zagrożeń tj. wypadków i kolizji na drodze. Zaplanowano 
ustawienie barier typu olsztyńskiego w celu ochrony pieszych na przejściu oraz planuje się także wykonanie chodnika i ustawienie 
znaku aktywnego D-6 na wysięgniku zasilanego z paneli solarnych i turbiny, oznakowanie poziome przejścia farbą chlorokauczukową 
oraz wbudowanie punktowych elementów odblaskowych . W celu zmuszenia kierowców do ograniczenia prędkości planuje się 
ustawienie radaru drogowego wskazującego prędkość pojazdu. W celu zwiększenia świadomości mieszkańców planuje się  organizacje 
spotkania oraz uposażenie mieszkańców w elementy odblaskowe. 

120 000,00

26 Powiat buski
Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Jarosławice na 
drodze powiatowej Nr 1014T Tuczępy - Niegosławice - Jarosławice

Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych w m. Jarosławice w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu  drogowego dla 
niechronionych uczestników tj. pieszych. Głównym założeniem jest zmniejszenie ilości potencjalnych zagrożeń tj. wypadków i kolizji na 
drodze. Zaplanowano ustawienie barier typu olsztyńskiego w celu ochrony pieszych na przejściu oraz planuje się także wykonanie 
chodnika i ustawienie znaku aktywnego D-6 na wysięgniku zasilanego z paneli solarnych i turbiny, oznakowanie poziome przejścia 
farbą chlorokauczukową oraz wbudowanie punktowych elementów odblaskowych . W celu zmuszenia kierowców do ograniczenia 
prędkości planuje się ustawienie radaru drogowego wskazującego prędkość pojazdu. W celu zwiększenia świadomości mieszkańców 
planuje się  organizacje spotkania oraz uposażenie mieszkańców w elementy odblaskowe. 

120 000,00

27 Powiat buski

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1056T Piasek Mały - Zborów - 
Piestrzec - Zołcza - Ugory polegająca na wykonaniu chodnika, przejścia 
dla pieszych oraz zatoki w m. Zborów od km 4+074 do km 4+348 dł. 274 
m

Wykonanie przejścia dla pieszych w m. Zborów, zatoki oraz przełożenia chodnika w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu  drogowego 
dla niechronionych uczestników. Głównym założeniem jest zmniejszenie ilości potencjalnych zagrożeń tj. wypadków i kolizji na drodze. 
Zaplanowano ustawienie barier typu olsztyńskiego w celu ochrony pieszych na przejściu oraz ustawienie znaku aktywnego D-6 na 
wysięgniku zasilanego z paneli solarnych i turbiny, oznakowanie poziome przejścia farbą chlorokauczukową oraz wbudowanie 
punktowych elementów odblaskowych jak tez ustawienia znaków ostrzegawczych „Uwaga szkoła”.  W celu zwiększenia świadomości 
mieszkańców i kreowania pożądanych postaw planuje się  organizacje spotkania oraz uposażenie mieszkańców w elementy 
odblaskowe. 

120 000,00
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28 Powiat kielecki
Budowa przejścia dla pieszych w ramach zadania „Przebudowa i remont 
DP nr 1429T w msc. Daleszyce oraz Niwy Daleszyckie”

W ramach projektu zaplanowano w obrębie skrzyżowania drogi powiatowej nr 1429T z drogą powiatową nr 1324T budowę przejścia 
dla pieszych z wyspą kanalizującą ruch kołowy. Przewidziano przebudowę nawierzchni drogi, w obrębie przejścia dla pieszych budowę 
obustronnego chodnika nawiązującego do istniejącego chodnika, montaż specjalistycznego oświetlenia przejścia dla pieszych, znaku 
aktywnego D-6 oraz wykonania oznakowania poziomego i pionowego

120 000,00

29 Powiat kielecki
Przebudowa DP nr 1278T w miejscowości Podzamcze w zakresie 
budowy chodnika oraz bezpiecznego przejścia dla pieszych

Budowa przejścia dla pieszych polegająca na budowie jednostronnego chodnika w nawiązaniu do istniejącego chodnika, montażu 
specjalistycznego oświetlenia przejścia dla pieszych, znaku aktywnego D-6, wykonanie oznakowania poziomego i pionowego.

120 000,00

30 Powiat kielecki
Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu DP nr 1286Tw ramach 
zadania „Rozbudowa drogi w msc. Tumlin Węgle …”

Przebudowa przejścia dla pieszych polegająca na montażu specjalistycznego oświetlenia przejścia dla pieszych, znaku aktywnego D-6 
wraz ze znakiem T-27, wykonania oznakowania poziomego i pionowego oraz ustawieniu barier porządkujących ruch pieszy 

120 000,00

31 Powiat kielecki
Budowa przejścia dla pieszych w ramach zadania „Rozbudowa drogi 
pow. nr 1326T w msc. Smyków wraz z budową chodnika”

Budowa przejścia dla pieszych polegająca na montażu specjalistycznego oświetlenia przejścia dla pieszych, znaku aktywnego D-6, 
wykonania oznakowania poziomego i pionowego, budowę obustronnego chodnika w obrębie przejścia dla pieszych oraz ustawieniu 
barier porządkujących ruch pieszy. 

120 000,00

32 Powiat kielecki
Przebudowa skrzyżowania DP nr 1367T z DG na dz. nr 521 w msc. 
Bolechowice polegająca na budowie przejścia dla pieszych

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1367T z drogą gminną w Bolechowicach polegająca na budowie wyniesionego 
przejścia dla pieszych wraz z budową chodnika w obrębie skrzyżowania oraz na montażu specjalistycznego oświetlenia przejścia dla 
pieszych, znaku aktywnego D-6, wykonania oznakowania poziomego i pionowego  

120 000,00

33 Gmina Połaniec    
Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu ul. 
Czarnieckiego w Połańcu

Projekt przewiduje przebudowę przejścia dla pieszych na drodze gminnej w mieście  Połaniec w miejscu, gdzie ruch pieszych jest 
szczególnie wzmożony. Ruch pieszych – szczególnie dzieci  i młodzieży – jest w tych miejscach codziennie bardzo duży. Zatem, aby 
zwiększyć bezpieczeństwo pieszych w ruchu drogowym na tym odcinku, w ramach przedmiotowego projektu przewiduje się 
przebudowę istniejącego przejścia dla pieszych w ciągu ul. Czarnieckiego w Połańcu.  

120 000,00

34 Powiat włoszczowski
Przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 18802T w m. Żelisławice - 
budowa wyniesionego przejścia dla pieszych

Projekt obejmuje przebudowę fragmentu drogi powiatowej poprzez budowę prawostronnego chodnika z wyznaczeniem nowego 
przejścia dla pieszych oraz wyniesieniem istnejącego wraz z oznaczeniem znakami i aktualizacją istniejącej organizacji ruchu. 
Dodatkowo zaplanowano szeroko zakrojone działania edukacyjne i profilaktyczne z udziałem policji. 

72 502,00

1 Gmina Bieliny
Zwiększenie bezpieczeństwa w przestrzeni publicznej Gminy Bieliny 
poprzez rozbudowę i montaż monitoringu w miejscach użyteczności 
publicznej.

Projekt zakłada zastosowanie nowoczesnego monitoringu wizyjnego. Kamery nowej technologii będą zapewniać wysoką jakość 
przesyłanych obrazów oraz optymalne pole widzenia. Dzięki nowym kamerom będzie możliwe obserwowanie terenu po zmroku. 

19 200,00

2 Gmina Masłów Bezpieczna Gmina Masłów – budowa monitoringu wizyjnego 

Zasadniczym celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa i zapobieganie przestępczości na terenie Gminy Masłów poprzez 
stworzenie lokalnego systemu bezpieczeństwa. Wykorzystanie rozwiązania technicznego w postaci monitoringu jest najbardziej 
skutecznym, ekonomicznym i innowacyjnym rozwiązaniem z obecnie możliwych. Projekt służy poprawie bezpieczeństwa 
mieszkańców, osób przyjezdnych i turystów. Rozmieszczenie kamer w newralgicznych miejscach na terenie gminy w optymalny 
sposób przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa. Projekt zakłada zainstalowanie 26 kamer na terenie Gminy Masłów. 

120 000,00

3 Gmina Ożarów
Rozbudowa lokalnego monitoringu w centralnych punktach przestrzeni 
publicznej Miasta Ożarowa

Głównym działaniem jest zakup i montaż monitoringu w przestrzeni publicznej. W projekcie planuje się zakup minimum 4 kamer 
szybkoobrotowych wraz z niezbędnym osprzętem  zapewniających odpowiednie monitorowanie przestrzeni publicznych. Realizacja 
projektu powiązana z działaniami edukacyjnymi przy współpracy partnerów pozwoli na utrzymanie osiągniętych rezultatów minimum 
2 lata. Na skutek realizacji zadania zwiększy się poczucie bezpieczeństwa porządku publicznego w newralgicznych punktach miasta. 

120 000,00

4 Gmina Sandomierz Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego w Sandomierzu.
Realizacja (rozbudowa) monitoringu w wyznaczonych punktach tj. Rondo radiotechników, Rondo Sybiraków, Plac zabaw ul 
Gołębicka. Instalacja w tych miejscach kamer specjalistycznych o wysokiej rozdzielczości wraz z osprzętem. Planowana rozbudowa 
monitoringu dotyczy miejsc, które znajdują się w odległości mniejszej niż 300 m od instytucji użyteczności publicznej

120 000,00

Cel szczegółowy nr 2:  Kształtowanie bezpiecznych przestrzeni w miejscach publicznych społeczności lokalnych
Obszar 2.

  Budowa/przebudowa/remont monitoringu wizyjnego w przestrzeni publicznej
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5 Gmina Zagnańsk
Tworzenie bezpiecznych przestrzeni publicznych przez montaż 
monitoringu wizyjnego w Gm. Zagnańsk

Projekt zakłada zakup i montaż systemu monitoringu w pobliżu przejść dla pieszych w miejscowościach Samsonów i Zagnańsk. 
Monitoring zostanie rozmieszczony w sposób zapewniający skuteczną obserwację nie tylko przejść dla pieszych, ale także pobliskich 
obiektów użyteczności publicznej. Realizacja projektu stanowi rozwinięcie istniejącego systemu monitoringu wizyjnego w gminie i 
pozwoli na zwiększenie zasięgu ochrony mieszkańców oraz turystów. 

88 000,00

6 Gmina Staszów
Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup i montaż kamer na terenie 
miasta Staszowa 2025

W ramach projektu wykonana zostanie rozbudowa monitoringu miejskiego polegająca na zakupie i montażu 11 kamer monitoringu w 
kluczowych punktach Staszowa, wyposażonych w funkcje analizy obrazu 
i automatyzacji działań. Dla wzmocnienia efektu bezpieczeństwa  zrealizowane zostaną działania edukacyjne w 4 szkołach i w Klubie 
Senior+. Przewiduje się wzrost poczucia bezpieczeństwa mieszkańców oraz zmniejszenie liczby aktów wandalizmu i wykroczeń w 
monitorowanych strefach. 

80 000,00

7 Gmina Stąporków Budowa systemu monitoringu miejskiego w Stąporkowie – Etap II

Projekt będzie polegał na doprowadzeniu systemu monitoringu miejskiego w pobliże miejsc użyteczności publicznej i przejść dla 
pieszych oraz kontynuowaniu działań mających na celu usprawnienie działania systemu przesyłania danych istniejącej już sieci 
monitoringu miejskiego. Celem powyższego jest poprawa stanu bezpieczeństwa w miejscach publicznych oraz wzmocnienie 
bezpieczeństwa lokalnej społeczności. W ramach realizacji działań profilaktyczno-edukacyjnych przewiduje się natomiast zakup, a 
następnie przekazanie torby medycznej z wyposażeniem dla Publicznego Przedszkola w Stąporkowie, realizację zajęć z zakresu 
pierwszej pomocy dla przedszkolaków, a także realizację Kursu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy (KPP) dla druhów OSP z terenu 
Gminy Stąporków. Celem niniejszych działań jest kształtowanie pożądanych postaw obywatelskich, społecznych i etycznych wśród 
dzieci w wieku przedszkolnym, a także wśród druhów zasilających jednostki OSP. 

119 140,00

8 Gmina Chęciny
Bezpieczne Chęciny-monitoring wizyjny miasta i młodzieżowy Viral w 
walce z przemocą i hejtem

Modernizacja monitoringu wizyjnego w mieście Chęciny i konkurs młodzieży szkolnej na viral
 pt.: „ Przemocy i hejtowi Chęciny mówią NIE!”

67 785,00

9 Gmina Jędrzejów Bezpieczny Jędrzejów – monitorowanie przestrzeni publicznej – etap II

Przedmiotowy projekt stanowi kontynuację projektu z 2022r. dofinansowanego z Programu Razem Bezpieczniej. Zakres projektu 
przewiduje rozbudowę już istniejącego monitoringu o 5 szt. kamer                    wraz z akcesoriami. Urządzenia zostaną zamontowane w 
najbardziej zagrożonych miejscach 
Jędrzejowa ze szczególnym uwzględnieniem skrzyżowań oraz przejść dla pieszych, na których dochodzi do największej ilości zdarzeń w 
ruchu drogowym. Ponadto w ramach projektu zaplanowano zajęcia edukacyjne dla dzieci ze szkół i przedszkoli z zakresu 
bezpieczeństwa, zorganizowanie konkursu plastycznego.

120 000,00

10 Gmina Kielce
Nowoczesny system monitoringu wizyjnego na minidworcach 
autobusowych w Kielcach

Projekt obejmuje zakup i instalację nowoczesnego systemu monitoringu budynków minidworców autobusowych na osiedlu Ślichowice 
przy ul. Massalskiego i osiedlu Świętokrzyskim przy ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego w Kielcach wraz z niezbędnymi urządzeniami. 
Zakłada się, że każdy z obiektów zostanie wyposażony w 9 kamer.  Realizacja projektu przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa 
pasażerów komunikacji miejskiej korzystających z infrastruktury minidworców, a udostępnienie funkcjonariuszom straży miejskiej 
podglądu obrazu z kamer umożliwi szybsze kierowanie patroli w celu zapobiegania potencjalnym zagrożeniom.

112 000,00

11 Gmina Sędziszów Bezpieczna okolica Szkoły Podstawowej Nr 2

Dodatkowy punkt monitoringu miejskiego powstanie w oparciu o zgłoszenia w Krajowej Mapie Zagrożeń Bezpieczeństwa w związku z 
nagminnym przekraczaniem dozwolonej prędkości w tym miejscu (ograniczenie do 40 km, trzy przejścia dla pieszych, 2 szkoły oraz 
duży zakład pracy Sefako S.A., dwa przystanki komunikacji autobusowej), zgłoszeń Policji, Radnych Rady Miejskiej Sędziszów oraz 
prośbom mieszkańców Sędziszowa. Ma być typowym „policjantem”, którego zadaniem jest patrolowanie danego obszaru i 
reagowanie na sytuacje zagrażające naszemu życiu, zdrowiu lub dewastacji czy utracie mienia. Realizacja projektu przyniesie wiele 
pozytywnych efektów z pożytkiem dla mieszkańców Sędziszowa, dzieci oraz młodzieży i nie tylko. Dodatkowo oprócz monitoringu 
wizyjnego tablica informująca o przekraczaniu dozwolonej prędkości powinna spowodować interakcję u kierowców i dostosowanie się 
do wymaganej prędkości. Montaż automatyki bramowej pozwoli też ograniczyć wjazd nieupoważnionych samochodów na teren 
boiska i parkingu przy nim. Teren jest ogólnodostępny i oświetlony. Projekt jest nakierowany na niwelowanie istotnych problemów dla 
lokalnej społeczności. Bezpieczne miasto to lepszy komfort życia.

120 000,00

12 Gmina Nowiny
Wzmocnienie bezpieczeństwa mieszkańców nowin poprzez rozbudowę 
systemu monitoringu wizyjnego

Projekt obejmuje rozbudowę systemu monitoringu wizyjnego w miejscowości Nowiny o 39 szt. kamer. Elementem projektu są 
również działania profilaktyczne polegające na przeprowadzeniu pogadanek wśród dzieci i młodzieży z terenu Nowin na temat 
zagrożeń bezpieczeństwa w wymiarze lokalnym.

120 000,00
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13 Gmina Solec Zdrój
Zwiększenie bezpieczeństwa w miejscach publicznych uzdrowiskowej 
miejscowości Solec-Zdrój

Projekt obejmuje rozbudowę monitoringu miejskiego o 14 kamer w newralgicznych punktach uzdrowiskowej miejscowości Solec-
Zdrój m.in. na deptaku i ulicach przyległych, gdzie zlokalizowane są obiekty tj. jest Urząd Gminy, Bank, Kościół, Poczta, obiekty 
sanatoryjno–uzdrowiskowe, lokale gastronomiczno-usługowe oraz w Parku Zdrojowym w pobliżu stadionu, Basenów Mineralnych i 
hotelu. Ponadto zaplanowano edukację dzieci, młodzieży i dorosłych wraz z wyposażeniem w elementy odblaskowe jak również 
konkursy, warsztaty pierwszej pomocy oraz wyposażenie każdej szkoły podstawowej funkcjonującej na terenie gm. Solec-Zdrój w 
torby medyczne i fantomy.

97 000,00

14 Gmina Małogoszcz
Budowa monitoringu miejskiego obejmująca Plac Tadeusza Kościuszki w 
Małogoszczu oraz poprawa świadomości mieszkańców Gminy w 
zakresie bezpieczeństwa.

Projekt polega na montażu systemu monitoringu na terenie Placu Kościuszki w Małogoszczu wraz z podglądem ulic wlotowych do 
rynku. Działania edukacyjne na terenie gminy Małogoszcz.

120 000,00

15 Gmina Brody Bezpieczne przestrzenie publiczne - bezpieczna Gmina Brody

 Projekt „Razem bezpieczniej-bezpieczna przestrzeń w Gminie Brody” ma na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców poprzez 
poprawę infrastruktury technicznej (budowę odcinka oświetlenia ulicznego wzdłuż gminnego chodnika), montaż monitoringu i kamery 
online. W ramach projektu zaplanowano kurs pierwszej pomocy ,kurs samoobrony dla kobiet oraz działania promujące bezpieczne 
zachowanie w ruchu drogowym i nad wodą.

120 000,00

16 Gmina Suchedniów
W trosce o bezpieczeństwo mieszkańców Suchedniowa – montaż 
systemu monitoringu w parku  oraz cykl działań profilaktyczno – 
edukacyjnych

W ramach projektu planowane jest:
- zamontowanie w miejskim parku systemu monitoringu (w tym. m. in. 12 kamer, monitor, rejestrator do pracy w trybie ciągłym (24 
h/dobę)); 
- zorganizowanie w 3 szkołach z terenu Gminy Suchedniów cyklu zajęć dotyczących profilaktyki przeciwdziałania uzależnieniom 
substancjami psychoaktywnymi, spotkań z rodzicami w każdej szkole oraz dla nastolatków transmisja filmu o walce z uzależnieniem,
- zorganizowanie dla mieszkańców pikniku „Razem bezpieczniej” podczas którego będą prezentowane zasady udzielania pierwszej 
pomocy przedmedycznej oraz bezpiecznego poruszania się hulajnogami i rowerami z napędem elektrycznym.

100 000,00

17 Gmina Działoszyce
Budowa monitoringu na obszarze sportowo-rekreacyjnym w 
Działoszycach

Projekt będzie realizowany na terenie województwa świętokrzyskiego, w Działoszycach, na obszarze Miasta i Gminy Działoszyce.  
Inwestycja dotyczy budowy systemu monitoringu na obszarze sportowo-rekreacyjnym położonym w Działoszycach. Przedmiotowy 
teren zlokalizowany jest na działce nr 262, obręb 1, Działoszyce. Prace obejmują m.in. przygotowanie terenu i instalację infrastruktury 
technicznej, montaż kamer i urządzeń rejestrujących ,testy funkcjonalności oraz odbiór końcowy systemu.

80 000,00

18 Gmina Strawczyn
Poprawa bezpieczeństw na terenie Gminy Strawczyn – modernizacja 
monitoringu w miejscach publicznych na ternie gminy. 

Modernizacja i dobudowa monitoringu jest konieczna do zapewnienia bezpieczeństwa użytkowników zbiornika wodnego w 
Strawczynie, ścieżki edukacyjne w Oblęgorku oraz ośrodka sportowego w Promniku. Porządku na wymienionych obiektach oraz 
ewentualnym wykryciem sprawców aktów dewastacji. W ramach projektu zostaną zamontowane nowoczesne kamery, nowe anteny 
nadawcze oraz zakupiony system obsługi systemu, ponadto zostanie przeprowadzona kampania edukacyjna na temat bezpieczeństwa 
w miejscach publicznych oraz partycypacji społecznej.  

96 000,00

19 Gmina Ruda Maleniecka
Wspólnie dla Bezpieczeństwa – Monitoring, Edukacja i Integracja w 
Gminie Ruda Maleniecka

Celem projektu jest wzmocnienie bezpieczeństwa społeczności lokalnej w miejscach publicznych poprzez realizację działań 
inwestycyjnych dotyczących budowy systemu monitoringu zewnętrznego w miejscowości Ruda Maleniecka, zakup wyposażenia 
ratującego życie (torby medyczne oraz defibrylatory, przyczepki ratowniczej z możliwością transportu osób poszkodowanych i 
ratownika), a także upowszechnianie wśród lokalnej społeczności z terenu Gminy Ruda Maleniecka wiedzy i świadomości na temat 
społecznych zagrożeń bezpieczeństwa i skutecznych metod ich zapobiegania poprzez realizację działań edukacyjnych i 
profilaktycznych - organizacja pogadanek z mieszkańcami (spotkania/warsztaty z policjantem i ratownikiem medycznym) oraz 
rajdu rowerowego połączonego z poczęstunkiem na świeżym powietrzu

90 000,00
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20 Gmina Łagów

Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych poprzez 
budowę monitoringu na terenie Gminy Łagów jako innowacyjna 
podstawa bezpieczeństwa połączona z edukacją uczestników z zakresu 
prospołecznych wzorców zachowań

Budowa monitoringu w obiektach użyteczności publicznej w celu wzmocnienia i zapewnienia bezpieczeństwa i porządku, ochrona 
osób i mienia, oraz poprawa poczucia bezpieczeństwa u korzystających z tych obiektów na terenie Gminy Łagów w msc. Łagów, 
Gęsice, Piotrów, Złota Woda, Zamkowa Wola, Wola Łagowska, Wiśniowa, Stara Zbelutka, Nowa Zbelutka jako innowacyjna podstawa 
bezpieczeństwa połączona z edukacją uczestników z zakresu prospołecznych wzorców zachowań. Monitoring wizyjny pozwala na 
bieżące monitorowanie sytuacji, co ułatwia szybkie reagowanie na niebezpieczne zdarzenia i podejmowanie działań prewencyjnych. 
nagrania z monitoringu mogą służyć jako materiał dowodowy w sytuacjach spornych lub wymagających wyjaśnienia 

120 000,00

21 Powiat starachowicki Huta Pod Ochroną II
Modernizacja i rozbudowa monitoringu wizyjnego Muzeum Przyrody i Techniki w Starachowicach oraz zintegrowanie monitoringu 
muzealnego z miejskim monitoringiem wizyjnym środkami technicznymi i organizacyjnymi.

60 000,00

22 Gmina Miedziana Góra
Bezpieczeństwo miejsc publicznych w Gminie Miedziana Góra – budowa 
gminnego systemu monitoringu wizyjnego

Projekt będzie realizowany w dwóch komplementarnych względem siebie działaniach i zawiera zarówno komponent inwestycyjny, jak 
i profilaktyczny: realizacja monitoringu wizyjnego (zakup i montaż 21 kamer monitoringu do obserwacji 6 miejsc w przestrzeni 
publicznej, w tym placów zabaw, na terenie gminy Miedziana Góra) oraz szkolenia dotyczące postaw społecznych, obywatelskich i 
etycznych w gminnych szkołach podstawowych (szkolenia podejmą zagadnienia związane z kształtowaniem i rozwojem umiejętności 
związanych z odpowiedzialnością, szacunkiem do drugiego człowieka i środowiska, a także umiejętnościami podejmowania decyzji 
zgodnie z zasadami etycznym.

80 000,00


